
 

 

 
 

 
PENGUMUMAN 

PERBAIKAN KESALAHAN PENULISAN NAMA PERUSAHAAN 
PADA PENGUMUMAN PEMENANG SELEKSI PASCAKUALIFIKASI 

Nomor: 005.8.1/PN.02.02 
 
 
Merujuk pada Pengumuman Pemenang Seleksi Pascakualifikasi Pekerjaan Jasa 
Konsultansi Penyusunan dan Pendampingan Financial Advisory di lahan Jl Gatot 
Subroto Kav 26-27, Jakarta Selatan Nomor 005.8.1/PN.02.02 tanggal 19 Februari 2026, 
bersama ini kami sampaikan bahwa terdapat kekeliruan administratif berupa kesalahan 
penulisan nama perusahaan pemenang. Adapun koreksi yang dimaksud adalah sebagai 
berikut: 
 

TERTULIS: 
 

Pemenang. 
Nama Perusahaan : PT Cahaya Berkah Abadi. 
Alamat :  Cyber 2 Tower, Lantai 9 Unit E, Jl. H.R. Rasuna Said Blok 

X-5, Kuningan Timur, Setiabudi, Jakarta. 
NPWP : 40.535.213.9-063.000. 
Nilai Teknis : 92,80. 
Harga Penawaran : Rp.478.410.000,- (sudah termasuk PPN). 
Harga Penawaran Terkoreksi : Rp.376.290.000,-  (sudah termasuk PPN). 
 
 

SEHARUSNYA: 
 

Pemenang. 
Nama Perusahaan : PT Cahaya Berkah Advisori. 
Alamat :  Cyber 2 Tower, Lantai 9 Unit E, Jl. H.R. Rasuna Said Blok 

X-5, Kuningan Timur, Setiabudi, Jakarta. 
NPWP : 40.535.213.9-063.000. 
Nilai Teknis : 92,80. 
Harga Penawaran : Rp.478.410.000,- (sudah termasuk PPN). 
Harga Penawaran Terkoreksi : Rp.376.290.000,-  (sudah termasuk PPN). 
 
Kesalahan ini bersifat administratif dan tidak mempengaruhi hasil evaluasi, penetapan 
pemenang, maupun substansi proses pengadaan yang telah dilaksanakan sesuai dengan 
ketentuan yang berlaku. 
 
Dengan diterbitkannya pengumuman ini, maka penulisan nama perusahaan yang benar 
sebagaimana tersebut di atas dinyatakan sah dan menjadi acuan resmi. 
 
Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui. 
 
 
 Jakarta, 23 Februari 2026 

 
 Panitia Pemilihan Jasa Konsultansi 
 Perumda Pembangunan Sarana Jaya 


